
ZARZĄDZENIE Nr 114/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 18 grudnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 114/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 744 972,95

    Dochody bieżące  37 817 423,95 0,00 42 503,00 37 859 926,95

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 237 087,00 0,00 42 500,00 17 279 587,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

10 426 457,00 0,00 42 500,00 10 468 957,00

75801 Dochody bieżące  10 426 457,00 0,00 42 500,00 10 468 957,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 426 457,00 0,00 42 500,00 10 468 957,00

855 RODZINA 15 871 570,00 0,00 3,00 15 871 573,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  750,00 0,00 3,00 753,00

85503 Dochody bieżące  750,00 0,00 3,00 753,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 3,00 3,00

RAZEM: 39 744 972,95 0,00 42 503,00 39 787 475,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 114/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 290 015,00

    Dochody bieżące  5 777 789,00 0,00 566,00 5 778 355,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 620 692,00 0,00 35,00 620 727,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  620 692,00 0,00 35,00 620 727,00

70005 Dochody bieżące  108 466,00 0,00 35,00 108 501,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 35,00 35,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

4 276 410,00 0,00 170,00 4 276 580,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

380 000,00 0,00 170,00 380 170,00

75618 Dochody bieżące  380 000,00 0,00 170,00 380 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 170,00 170,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 0,00 4,00 4,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  0,00 0,00 4,00 4,00

75814 Dochody bieżące  0,00 0,00 4,00 4,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 4,00 4,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 706,00 0,00 357,00 34 063,00

80104 PRZEDSZKOLA  9 000,00 0,00 357,00 9 357,00

80104 Dochody bieżące  9 000,00 0,00 357,00 9 357,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  0,00 0,00 357,00 357,00

RAZEM: 6 290 015,00 0,00 566,00 6 290 581,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 114/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 400 324,93

    Wydatki bieżace  12 585 871,93 55 322,00 60 719,00 12 591 268,93

    Wydatki majątkowe  4 814 453,00 15 000,00 10 172,00 4 809 625,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 807 119,95 0,00 56 719,00 4 863 838,95

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

3 866 015,00 0,00 56 719,00 3 922 734,00

01010 Wydatki bieżace  2 503 438,00 0,00 56 719,00 2 560 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  260 000,00 0,00 15 000,00 275 000,00

4260 Zakup energii  571 500,00 0,00 31 719,00 603 219,00

4270 Zakup usług remontowych  227 960,00 0,00 10 000,00 237 960,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 313 397,00 0,00 4 000,00 4 317 397,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 706 397,00 0,00 4 000,00 3 710 397,00

60016 Wydatki bieżace  1 436 542,00 0,00 4 000,00 1 440 542,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 220 782,00 29 000,00 0,00 191 782,00

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  159 782,00 29 000,00 0,00 130 782,00

71004 Wydatki bieżace  159 782,00 29 000,00 0,00 130 782,00

4300 Zakup usług pozostałych  155 000,00 29 000,00 0,00 126 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

684 527,00 41 322,00 10 172,00 653 377,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

42 472,00 26 322,00 10 172,00 26 322,00

90005 Wydatki bieżace  26 322,00 26 322,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  26 322,00 26 322,00 0,00 0,00

90005 Wydatki majątkowe  16 150,00 0,00 10 172,00 26 322,00

6057-01 PGN. Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Lipusz i 

Gminie Nowa Karczma  

13 727,50 0,00 8 646,20 22 373,70

6059-01 PGN. Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Lipusz i 

Gminie Nowa Karczma  

2 422,50 0,00 1 525,80 3 948,30

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  380 000,00 15 000,00 0,00 365 000,00

90015 Wydatki majątkowe  86 000,00 15 000,00 0,00 71 000,00

6050-05 Budowa oświetlenia ulicznego w Będominie  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

RAZEM: 17 400 324,93 70 322,00 70 891,00 17 400 893,93

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI -Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 114/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 913 118,15

    Wydatki bieżace  2 913 118,15 0,00 8 991,68 2 922 109,83

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 795 682,15 0,00 8 991,68 2 804 673,83

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 132 579,00 0,00 8 991,68 2 141 570,68

80101 Wydatki bieżace  2 132 579,00 0,00 8 991,68 2 141 570,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  83 224,00 0,00 8 991,68 92 215,68

RAZEM: 2 913 118,15 0,00 8 991,68 2 922 109,83

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkól w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 114/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 472 976,30

    Wydatki bieżace  4 442 976,30 0,00 14 102,59 4 457 078,89

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 412 489,30 0,00 14 102,59 4 426 591,89

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 238 072,00 0,00 14 102,59 3 252 174,59

80101 Wydatki bieżace  3 238 072,00 0,00 14 102,59 3 252 174,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  127 118,00 0,00 12 457,94 139 575,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  129 210,00 0,00 1 644,65 130 854,65

RAZEM: 4 472 976,30 0,00 14 102,59 4 487 078,89

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 114/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 218 820,30

    Wydatki bieżace  1 218 820,30 0,00 4 499,98 1 223 320,28

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 207 935,30 0,00 4 499,98 1 212 435,28

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 053 989,00 0,00 4 499,98 1 058 488,98

80101 Wydatki bieżace  1 053 989,00 0,00 4 499,98 1 058 488,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  44 425,00 0,00 4 499,98 48 924,98

RAZEM: 1 218 820,30 0,00 4 499,98 1 223 320,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 114/2020                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.12.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 525 587,55

    Wydatki bieżace  3 525 587,55 0,00 14 905,75 3 540 493,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 443 248,55 0,00 14 905,75 3 458 154,30

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 852 447,00 0,00 14 905,75 2 867 352,75

80101 Wydatki bieżace  2 852 447,00 0,00 14 905,75 2 867 352,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  124 834,00 0,00 14 905,75 139 739,75

RAZEM: 3 525 587,55 0,00 14 905,75 3 540 493,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


